
PORADA OORM konaná dne 3. 2. 2025 v kanceláři OSH Rakovník 

Od 17,00 hodin 

Přítomni:  J. Čečrdlová, M. Holá, Z. Ledvinka, P. Ledvinková,  I. Novotný, V. Pinďák, T. 

Říhová, E. Razímová, J. Strouhalová,  

1) Vedoucí rady J. Čečrdlová přivítala přítomné a zahájila jednání.  

2) Společné plnění odznaků oborností – sobota 15. 3. 2025, požární stanice 

Rakovník 

a. Organizační zabezpečení bude rozesláno 15. 2.  

b. Administrativní záležitosti na místě zajistí  – J. Strouhalová, P. Ledvinková, D. 

Schuhová 

c. Je třeba doplnit potvrzení o splnění a certifikáty 

d. Sraz pořadatelů v 7,30 

e. Komise: prevence: I. Novotný, J. Černý,  strojníci: Z. Ledvinka, L. Dvořák, 

velitel, cvičitel, instruktor:  V. Schuh, V. Pinďák, kronikář: P. Ledvinková 

f. Příprava testů, Vyhodnocovacích tabulek J. Čečrdlová, 10. 3. odeslat kanceláři 

k tisku 

g. Z. Ledvinka zamluví učebnu 

3) Kněževeský uzel – 12. 4. 2025 

a. Organizační zabezpečení bude rozesláno měsíc před akcí. Bude se konat podle 

loňského vzoru s tím, že nezařadíme kategorii přípravky.  

b. Je třeba pozvat dostatek rozhodčích – 10 lidí.  

c. Diplomy a poháry – J. Čečrdlová 

4) Rakovnická liga v požárním útoku 

a. OZ schváleno beze změn oproti loňskému ročníku 

b. V kategorii přípravka byla navržena a schválena změna - snížení stojanu při 

útoku se džberovou stříkačkou o 10 cm. 

c. Startovné 200 Kč za družstvo v kategorii mladší, starší, 100 Kč v kategorii 

přípravky 

d. Časomíra – F. Schuh a V. Pinďák 

e. Navrženo vylepšení v podobě výsledkové tabule na místě – V. Pinďák připraví   

f. P. Ledvinková požádala o zajištění dřívější známosti celkového počtu 

oceněných dětí – J. Čečrdlová připraví pro III. kolo tabulku pro trenéry 

k vyplnění  

g. Poháry, diplomy, butony zajistí T. Říhová 

h. Ceny zajistí Z. a P. Ledvinkovi 

5) Městský stadion Zátiší  – nájem zaplacen na celá rok 2025, úklidové a hygienické 

prostředky zajistí J. Strouhalová   

a. Stánky s občerstvením na všechny akce (víkend 17.-18.5., 23.-24. 5., 21. 9.) 

poptá J. Strouhalová 

6) Plamínek - neděle 18. 5., Rakovník 

a. Příprava a úklid –  již v pátek 16. 5.  před okresním kolem dorostu a mužů a 

žen, dráhy v sobotu po požárním sportu 

b. Diplomy, poháry, medaile zajistí T. Říhová 

c. Ceny zajistí Z. a P. Ledvinkovi 

d. Voda do džberovek – den předem se naplní sud vodou po požárním sportu 



e. Informovat vedoucí o snížení stojanu na džberovku o 10 cm 

7) Plamen 23.- 24. 5., Rakovník 

a. Příprava čtvrtek 17,00 hodin 

b. Harmonogram: 

i. pátek - dopoledne možnost ubytování a tréninků,  

1. prezence 14,00 -14,30 

2. start 15,00 - 19,00: štafeta CTIF, štafeta 4x60 (časomíra v cíli 

stejná, přesun start), štafeta dvojic - el. časomíra 

ii. sobota - útoky  

c. Technická četa (6 lidí) – Z. Ledvinka (Olešná, Krty, P. Újezd) 

d. Auto s vodou – poptá Z. Ledvinka  

e. I. Novotný zkusí zajistit nějaké konstrukce ala odpadkové koše  

f. Strava – na místě Catering Štiller, oběd sobota – Z. Ledvinka tortily 

g. Poháry, medaile, diplomy zajistí T. Říhová 

h. Ceny  zajistí Z. a P.  Ledvinkovi 

8) Různé:  

a. J. Čečrdlová - na podzim 2025 je třeba připravit setkání vedoucích mládeže 

okresu Rakovník; program:  bilance za období 2020-2025; diskutován a 

schválen návrh uspořádat setkání společně s okresní radou hasičského sportu, 

návrh místa konání a termínu - Kolešovice 29.11.  

b. J. Čečrdlová - rada mládeže a rada sportu společně připraví návrh na využití 

prostředků z odvodů za sportovce  

c. Z. Ledvinka informoval přítomné, že OSH pořizuje tiskárnu na členské 

průkazky 

d. T. Říhová požádala přítomné o pomoc s organizací Luženské šedesátky 

(kvalifikační závod v běhu  na 60 m s překážkami)  – 31. 5. příprava 

v podvečer a rozhodčí – každý tým přiveze rozhodčího  

e. Termíny krajských akcí:  

i. Krajské kolo hry Plamen a dorostu 6–8. 6. 2025, zatím není pořadatel 

ii. Krajské kolo v požárním sportu 14.–15. 6. 2025, Kutná Hora 

iii. Vyhodnocení POODM květen-červen – Mirakulum 

iv. Krajské kolo v běhu na 60 m s překážkami: Benešov, 7. 9. 

v. Krajské setkání přípravky: Mladá Boleslav 21. 9. 

vi. O pohár starosty KSH  27. nebo 28. 9. (Praha-západ) 

vii. Krajské kolo ZHVB – 19.10. 

 

 

 

 


